｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府體育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北體競字第1141547531號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000KDZMA7）

檢送本市體育總會辦理「114年新北市城市夏季盃全國羽
球錦標賽」競賽規程1份，請鼓勵所屬踴躍報名參賽，本
局核予帶隊人員賽事期間公假（課務排代），請查照。

依據本市體育總會114年8月1日新北體煌字第1142022號函
辦理。

本案相關事宜請洽本市體育總會（羽球委員會）盧坤南總

幹事，連絡電話：0931-142981。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市體育總會

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：李秉勳
電話：(02)29620462 分機506
傳真：(02)29559965
電子信箱：AJ4729@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月4日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/04
16:20:06

第1頁，共1頁

體衛組 114/08/05

1140005845